
FUJIWARA

令和6年4月1日改正

伊勢治田駅
阿下喜駅（乗継）

いなべ総合病院（乗継）
マックスバリュ西

JA阿下喜支店（いなべっこ）
オレンジ工房
いなべ市役所
阿下喜本町
あげき温泉

いなべ総合病院（乗継）
阿下喜駅（乗継）
伊勢治田駅

市 役 所 線

左
回
り

右
回
り

ご利用についてお願い ～ お客様のご協力が安全運行につながります ～

いなべ市福祉バス［アイバス］

藤 原 ル ート時 刻 表

［お問い合わせ先］　 いなべ市福祉バス管理室 TEL 0594-72-3563　 いなべ市交通政策課 TEL 0594-86-7808

無料

藤原ルート路線図
イメージ

土・日・祝日
および

12/29～1/3は
運休

いたします。

市役所線

篠立きのこ園
舞谷野
冷川
平野
山口
山口東
本郷社
本郷
東本郷
藤原郵便局
藤原文化センター
JA白瀬支店
市場

立田郵便局
篠立
明行寺
篠立口

古田集会所
古田口

長尾
日内
東日内
日内口
下相場
川合
中川合
下川合
下川合口

坂本
坂本公会堂
聖宝寺
西藤原駅北口
西藤原駅東口
大貝戸

西野尻
下野尻公民館
石川北
石川
東藤原駅
東禅寺公民館
西教寺

市場東
志礼石

瀬木自治会館

古田

JA中里支店
（郷土資料館前）

翠明院

旧立田小学校

立田公園

藤原中学校

下野尻

マックスバリュ西

マックスバリュ東

宮　前

JA阿下喜支店
（いなべっこ）

商工会館

いなべ総合病院

オレンジ工房

いなべ市役所

阿下喜本町

あげき温泉

阿下喜駅

伊勢治田駅

上坂本

西野尻駅

かなえ
小豆尾
米野
米野口
上之山田
上相場
浜相場

 バス停では
●物陰や離れた場所で待たずに、発車時刻の少し前から、運転手から分かりやすいよう
にバス停でお待ちください。
●行き先を十分ご確認のうえ、乗り間違えのないように乗車ください。

 乗車時には
●お手数ですが降車予定のバス停を運転手に申し出てください。
●シートベルトを着用してください。
●走行中は、危険ですので絶対に車内を移動しないでください。
●バスが揺れたり、やむを得ず急ブレーキをかける場合がありますのでご注意ください。
●マスクの着用など咳エチケットにご協力ください。
●喫煙、飲食はご遠慮ください。

 降車時には
●バス停近くになりましたら運転手に再度お伝えいただくか、近くのチャイムで知らせ
てください。
●バス停に到着し完全に停車してから降りてください。

 運　　行
●時刻表は、バスの通過予定時刻です。
　道路事情などによって到着が遅れる場合もありますのでご了承ください。
●安全運行のため、地震、台風、積雪時など状況により運休する場合があります。
●運休時の確認方法
◇市ホームページ（緊急情報）
　https://www.city.inabe.mie.jp
◇いなべ市生活情報「まいめる（生活安全情報）」でのお知らせ
　※事前登録が必要
　メール配信システム「まいめる」URL
　https://www.city.inabe.mie.jp/shisei/koho/1002544.html
◇CTYチャンネルでのデータ放送（生活安全情報）
◇いなべエフエム番組内でのお知らせ（周波数86.1MHz）

▲
いなべ市HP

▲
まいめる登録



市役所線へ乗継可能

市役所線へ乗継可能

市役所線から乗継可能

市役所線へ乗継可能

市役所線から乗継可能

［鉄道に関するお問い合わせは］
北勢線（東員駅）……TEL0594-76-3690
三岐線（CTCセンター）…TEL059-339-1141

三岐鉄道［北勢線］
時刻表（抜粋）
平成24年3月20日改正

10 38 54
25
04 47
41
39
39
39
39
29
01 34
06 45
16 47
18 49
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バ
ス
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刻
表

令和６年４月現在

14:15
14:16
14:16
14:17
14:18
14:19
14:19
14:20
14:21
14:22
14:24
14:24
14:25
14:26
14:26
14:28
14:29
14:30
14:32
14:34
14:35
14:37
14:37
14:38
14:40
↓

14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:48

14:49
14:50

11:00
11:01
11:01
11:02
11:03
11:04
11:04
11:05
11:06
11:07
11:09
11:09
11:10
11:11
11:11
11:13
11:14
11:15
11:17
11:19
11:20
11:22
11:22
11:23
11:25
↓

11:28
11:29
11:30
11:31
11:32
11:33

11:34
11:35

8:55
8:56
8:56
8:57
8:58
8:59
8:59
9:00
9:01
9:02
9:04
9:04
9:05
9:06
9:06
9:08
9:09
9:10
9:12
9:14
9:15
9:17
9:17
9:18
9:20
9:22
9:25
9:26
9:27
9:28
9:29
9:30

9:31
9:32

7:50
7:51
7:51
7:52
7:53
7:54
7:54
7:55
7:56
7:57
7:59
7:59
8:00
8:01
8:01
8:03
8:04
8:05
↓
8:06
8:07
8:09
8:09
8:10
8:12
8:14
8:17
8:18
8:19
8:20
8:21
8:22

↓
8:24

7:10
7:11
7:11
7:12
7:13
7:14
7:14
7:15
7:16
7:17
7:19
7:19
7:20
7:21
7:21
7:23
7:24
7:25
↓
7:26
7:27
7:29
7:29
7:30
7:32

7:36
7:37
7:38
7:39
7:40
↓
7:42

6:30
6:31
6:31
6:32
6:33
6:34
6:34
6:35
6:36
6:37
6:39
6:39
6:40
6:41
6:41
6:43
6:44
6:45
↓
6:46
6:47
6:49
6:49
6:50
6:52

6:56
6:57
6:58
6:59
7:00
―
―

古田
古田集会所

古田口
旧立田小学校
立田郵便局

篠立
明行寺
篠立口

立田公園
舞谷野
冷川
平野
山口

山口東
本郷社
本郷

東本郷
藤原郵便局

藤原文化センター
JA白瀬支店

市場
藤原中学校

市場東
志礼石
下野尻

瀬木自治会館
マックスバリュ西
マックスバリュ東

宮前
商工会館

阿下喜本町
阿下喜駅

※あげき温泉
いなべ総合病院

11:40
11:41
11:42
11:43
11:44
11:44
11:46
11:48
11:49
11:50
11:53
11:54
11:56
11:56
11:57
12:02

12:03
12:04
12:05
12:06
12:07
12:08
12:09

14:30
14:31
14:32
14:33
14:34
14:34
14:36
14:38
14:39
14:40
14:43
14:44
14:46
14:46
14:47
14:52

14:53
14:54
14:55
14:56
14:57
14:58
14:59

9:10
9:11
9:12
9:13
9:14
9:14
9:16
9:18
9:19
9:20
9:23
9:24
9:26
9:26
9:27
9:32

9:33
9:34
9:35
9:36
9:37
9:38
9:39

8:15
8:16
8:17
8:18
8:19
8:19
8:21
8:23
8:24
8:25
8:28
8:29
8:31
8:31
8:32
8:37

↓
8:39
8:40
8:41
8:42
8:43
8:44

上坂本
坂本

坂本公会堂
聖宝寺

西藤原駅北口
西藤原駅東口

大貝戸
西野尻駅
西野尻

下野尻公民館
石川北
石川

東藤原駅
東禅寺公民館

西教寺
いなべ総合病院 

※あげき温泉
阿下喜駅 
阿下喜本町
商工会館

宮前
マックスバリュ東
マックスバリュ西

15:30
15:31
15:32
15:33
15:34

15:35
15:36
15:37
15:42
15:43
15:43
15:45
15:46
15:49
15:50
15:51
15:53
15:55
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59

16:40
16:41
16:42
16:43
16:44

16:45
16:46
16:47
16:52
16:53
16:53
16:55
16:56
16:59
17:00
17:01
17:03
17:05
17:05
17:06
17:07
17:08
17:09

12:40
12:41
12:42
12:43
12:44

12:45
12:46
12:47
12:52
12:53
12:53
12:55
12:56
12:59
13:00
13:01
13:03
13:05
13:05
13:06
13:07
13:08
13:09

10:15
10:16
10:17
10:18
10:19

10:20
↓

10:22
10:27
10:28
10:28
10:30
10:31
10:34
10:35
10:36
10:38
10:40
10:40
10:41
10:42
10:43
10:44

マックスバリュ西
マックスバリュ東

宮前
商工会館

阿下喜本町
阿下喜駅

※あげき温泉
いなべ総合病院

西教寺
東禅寺公民館

東藤原駅
石川

石川北
下野尻公民館

西野尻
西野尻駅
大貝戸

西藤原駅東口
西藤原駅北口

聖宝寺
坂本公会堂

坂本
上坂本

15:56
15:57
15:58
15:59
16:00
16:02
16:03
16:04
16:05
16:07
16:07
16:08
16:08
16:11
16:14
16:15
16:16
16:17
16:18
16:21
16:22
16:23
16:24
16:25
16:26

16:27
16:28

13:00
13:01
13:02
13:03
13:04
13:06
13:07
13:08
13:09
13:11
13:11
13:12
13:12
13:15
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:25
13:26
13:27
13:28
13:29
13:30

13:31
13:32

11:00
11:01
11:02
11:03
11:04
11:06
11:07
11:08
11:09
11:11
11:11
11:12
11:12
↓

11:14
11:15
11:16
11:17
11:18
11:21
11:22
11:23
11:24
11:25
11:26

11:27
11:28

9:10
9:11
9:12
9:13
9:14
9:16
9:17
9:18
9:19
9:21
9:21
9:22
9:22
9:25
9:28
9:29
9:30
9:31
9:32
9:35
9:36
9:37
9:38
9:39
9:40

9:41
9:42

8:00
8:01
8:02
8:03
8:04
8:06
8:07
8:08
8:09
8:11
8:11
8:12
8:12
8:15
8:18
8:19
8:20
8:21
8:22
8:25
8:26
8:27
8:28
8:29
8:30

↓
8:32

7:25
7:26
7:27
7:28
7:29
7:31
7:32
7:33
7:34
7:36
7:36
7:37
7:37
↓
7:39
7:40
7:41
7:42
7:43
↓
7:47
7:48
7:49
7:50
7:51
↓
7:53

6:40
6:41
6:42
6:43
6:44
6:46
6:47
6:48
6:49
6:51
6:51
6:52
6:52
↓
6:54
6:55
6:56
6:57
6:58
↓
7:02
7:03
7:04
7:05
7:06
―
―

翠明院
かなえ
小豆尾
米野

米野口
上之山田
上相場
浜相場

JA中里支店(郷土資料館前)
長尾
日内
東日内
日内口
下相場
川合
中川合
下川合

下川合口
下野尻

マックスバリュ西
マックスバリュ東

宮前
商工会館

阿下喜本町
阿下喜駅 

※あげき温泉
いなべ総合病院

17:51
17:52

17:53
17:54
17:55
17:56
17:57
17:58
18:01
18:02
18:02
18:04
18:05
↓

18:07
18:08
18:08
18:09
18:11
18:11
18:12
18:13
18:15
18:16
18:18
18:18
18:19

16:50
16:51

16:52
16:53
16:54
16:55
16:56
16:57
17:00
17:01
17:01
17:03
17:04
↓

17:06
17:07
17:07
17:08
17:10
17:10
17:11
17:12
17:14
17:15
17:17
17:17
17:18

15:29
15:30

15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:39
15:40
15:40
15:42
15:43
15:46
15:48
15:49
15:49
15:50
15:52
15:52
15:53
15:54
15:56
15:57
15:59
15:59
16:00

14:09
14:10

14:11
14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:19
14:20
14:20
14:22
14:23
14:26
14:28
14:29
14:29
14:30
14:32
14:32
14:33
14:34
14:36
14:37
14:39
14:39
14:40

12:40
12:41

12:42
12:43
12:44
12:45
12:46
12:47
12:50
12:51
12:51
12:53
12:54
12:57
12:59
13:00
13:00
13:01
13:03
13:03
13:04
13:05
13:07
13:08
13:10
13:10
13:11

11:50
11:51

11:52
11:53
11:54
11:55
11:56
11:57
12:00
12:01
12:01
12:03
12:04
12:07
12:09
12:10
12:10
12:11
12:13
12:13
12:14
12:15
12:17
12:18
12:20
12:20
12:21

10:17
↓

10:19
10:20
10:21
10:22
10:23
10:24
10:27
10:28
10:28
10:30
10:31
10:34
10:36
10:37
10:37
10:38
10:40
10:40
10:41
10:42
10:44
10:45
10:47
10:47
10:48

いなべ総合病院
※あげき温泉
阿下喜駅

阿下喜本町
商工会館

宮前
マックスバリュ東
マックスバリュ西

下野尻
下川合口
下川合
中川合
川合

下相場
日内口
東日内
日内
長尾

JA中里支店(郷土資料館前)
浜相場
上相場

上之山田
米野口
米野

小豆尾
かなえ
翠明院

17:43
17:44

17:45
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
↓

17:53
17:55
17:55
17:57
17:58
17:59
↓

18:00
18:01
18:02
18:02
18:04
18:05
18:06
18:07
18:09
↓

18:10
18:11
18:11
18:12
18:13
18:14
18:15
18:15
18:16

16:45
16:46

16:47
16:48
16:49
16:50
16:51
16:52
↓

16:55
16:57
16:57
16:59
17:00
17:01
17:03
17:05
17:06
17:07
17:07
17:09
17:10
17:11
17:12
17:14
↓

17:15
17:16
17:16
17:17
17:18
17:19
17:20
17:20
17:21

15:30
15:31

15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
↓

15:40
15:42
15:42
15:44
15:45
15:46
15:48
15:50
15:51
15:52
15:52
15:54
15:55
15:56
15:57
15:59
↓

16:00
16:01
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:05
16:06

14:10
14:11

14:12
14:13
14:14
14:15
14:16
14:17
14:20
14:22
14:24
14:24
14:26
14:27
14:28
14:30
14:32
14:33
14:34
14:34
14:36
14:37
14:38
14:39
14:41
↓

14:42
14:43
14:43
14:44
14:45
14:46
14:47
14:47
14:48

11:36
11:37

11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:43
11:46
11:48
11:50
11:50
11:52
11:53
11:54
11:56
11:58
11:59
12:00
12:00
12:02
12:03
12:04
12:05
12:07
↓

12:08
12:09
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:13
12:14

10:15
↓

10:17
10:18
10:19
10:20
10:21
10:22
10:25
10:27
10:29
10:29
10:31
10:32
10:33
10:35
10:37
10:38
10:39
10:39
10:41
10:42
10:43
10:44
10:46
↓

10:47
10:48
10:48
10:49
10:50
10:51
10:52
10:52
10:53

8:30
↓
8:32
8:33
8:34
8:35
8:36
8:37
↓
8:40
8:42
8:42
8:44
8:45
8:46
8:48
8:50
8:51
8:52
8:52
8:54
8:55
8:56
8:57
8:59
9:01
9:04
9:05
9:05
9:06
9:07
9:08
9:09
9:09
9:10

いなべ総合病院
※あげき温泉
阿下喜駅

阿下喜本町
商工会館

宮前
マックスバリュ東
マックスバリュ西
瀬木自治会館

下野尻
志礼石
市場東

藤原中学校
市場

JＡ白瀬支店
藤原文化センター

藤原郵便局
東本郷
本郷

本郷社
山口東
山口
平野
冷川

舞谷野
篠立きのこ園
立田公園
篠立口
明行寺
篠立

立田郵便局
旧立田小学校

古田口
古田集会所

古田

坂本線 市役所線立田線中里線
8:31
8:38
8:40
8:45
8:48
8:51
8:57
9:01
↓
9:03
9:05
9:13

11:01
11:08
11:10
11:15
11:18
11:21
11:27
11:31
11:33
11:34
11:36
11:44

13:31
13:38
13:40
13:45
13:48
13:51
13:57
14:01
14:03
14:04
14:06
14:14

16:06
16:13
16:15
16:20
16:23
16:26
16:32
16:36
16:38
16:39
16:41
16:49

伊勢治田駅
阿下喜駅

いなべ総合病院
マックスバリュ西

JA阿下喜支店(いなべっこ)
オレンジ工房
いなべ市役所
阿下喜本町
※あげき温泉

いなべ総合病院
阿下喜駅

伊勢治田駅

9:40
9:47
9:49
9:50
9:52
9:56
10:02
10:05
10:08
10:13
10:15
10:23

12:01
12:08
12:10
12:11
12:13
12:17
12:23
12:26
12:29
12:34
12:36
12:44

14:51
14:58
15:00
15:01
15:03
15:07
15:13
15:16
15:19
15:24
15:26
15:34

17:06
17:13
17:15
17:16
17:18
17:22
17:28
17:31
17:34
17:39
17:41
17:49

伊勢治田駅
阿下喜駅

いなべ総合病院
※あげき温泉
阿下喜本町
いなべ市役所
オレンジ工房

JA阿下喜支店(いなべっこ)
マックスバリュ西
いなべ総合病院

阿下喜駅
伊勢治田駅

右
回
り

左
回
り

市役所線から乗継可能

西桑名駅方面

※あげき温泉：リニューアルオープンから利用可能。
　　　　　　　オープン日は後日、市ホームページで公開予定。

https://www.city.inabe.mie.jp/kurashi/kotsu/kotsu/1000821.html

ホームページ
○いなべ市福祉バスのご案内

▲福祉バスHP


